[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от  16.05.2016

                                                                            № 37
станица Архангельская

О создании комиссии по ликвидации последствий  выпадения града на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»
 В соответствии с решением администрации муниципального образования Тихорецкий район от 15 мая 2016 года №6.1 «О дополнительных мерах по ликвидации последствий  выпадения града на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»,а та же в связи с возникновением чрезвычайной ситуации природного характера на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района:

1.Создать комиссию по ликвидации последствий  выпадения града на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                          Е.М. Абашкин
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
от 16.05.2016 года  № 37
СОСТАВ

комиссии по ликвидации последствий  выпадения града на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
	Абашкин Евгений Михайлович
	- председатель КЧС и ПБ, глава Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	Булатова Наталья Александровна
	- заместитель председателя КЧС и ПБ, заместитель главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	Буцыкова Екатерина Алексеевна
	- секретарь КЧС и ПБ, специалист администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района;

	Комиссаров Евгений Григорьевич
	- член комиссии, директор МУП ЖКХ Архангельского сельского поселения Тихорецкого района;

	Сеферова

Анна Николаевна

	-член комиссии, ведущий специалист администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района;

	Татаринцев Григорий Григорьевич
	- член комиссии, директор  МБУ ЦПС «Лидер» муниципального образования Тихорецкий район;

	Карандашов

Николай Александрович
	- член комиссии, учитель СОШ № 33 ст.Архангельская;

	Казаченко Евгения Владимировна
	- член комиссии, директор МБУ «СДК Архангельского сельского СПТР»;

	Черемисина Анна Владимировна
	-член комиссии, начальник общего отдела администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района.

Заместитель главы  Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            Н.А.Булатова